


	
	Бекітемін
ШЖҚ "Павлодар медициналық            жоғары колледжі " КМК директордың
ОТЖ бойынша орынбасары                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Утверждаю
зам. директора по   УВР                                                                                                                               КГП на ПХВ «Павлодарский                                                                                                                                         медицинский высший колледж»                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
_______________Ж. Байгульжина
«______»   _________  2024ж./г.



2023-2024 оқу жылының
 ІІ жарты жылдығындағы  «Стоматология» 
 мамандықтарының ІІІ  курс 
КЕСТЕСІ
ГРАФИК
 консультации на 2023-2024 учебный год за ІІ полугодие для студентов ІІІ курса               
по специальности «Стоматология»

	Р/с
№
п/п
	Пән атаулары/ Наименование учебных дисциплин 
	группа
	Өткізіле
тін күні /      Дата
проведения 
	Уақыты /
Время 
	Аудито
рия
	Оқытушылардың аты-жөні/          
Ф.И.О. преподавателя 

	Практические навыки


	1. 
	ОСКЭ «Оказание медицинской помощи (догоспитальной) при анафилактическом шоке»
	310 дт
	3.02.2024
10.02.2024
2.03.2024
9.03.2024

	9.40-11.10 (2ч)
9.40-11.10 (2ч)
9.40-11.10 (2ч) 9.40-11.10 (2ч)
	22
	Кадырбеков Д.К.

	2. 
	«Оказание медицинской помощи (догоспитальной) при внезапной остановке сердца»
	310 дт
	17.02.2024
24.02.2024
16.03.2024
23.03.2024
	9.40-11.10 (2ч)
9.40-11.10 (2ч)
9.40-11.10 (2ч) 9.40-11.10 (2ч)
	22
	Кадырбеков Д.К.

	3. 
	Станция «Первичный стоматологический осмотр пациента»
	310 дт
	26.02.202430.03.2024
27.04.2024
8.06.2024
	9.40-11.10 (2ч)
9.40-11.10 (2ч)
9.40-11.10 (2ч) 9.40-11.10 (2ч)
	ТОО Dentos
	Нурумбетов Т.Ш.

	4. 
	Станция « Операция удаление зуба»
	310 дт
	29.02.2024
6.04.2024
4.05.2024
11.05.2024
	9.40-11.10 (2ч) 9.40-11.10 (2ч)
9.40-11.10 (2ч) 9.40-11.10 (2ч)
	ТОО Dentos
	Нурумбетов Т.Ш.

	5. 
	Коммуникативные навыки
	310 дт
	25.05.2024

	9.40-11.10 (2ч)
	12
	Боровикова Н.В.

	6. 
	ОСКЭ «Оказание медицинской помощи (догоспитальной) при анафилактическом шоке»
	320 дт
	13.04.2024
25.05.202420.04.2024
1.06.2024

	11.30-13.00 (2ч)
11.30-13.00 (2ч)
11.30-13.00 (2ч) 11.30-13.00 (2ч)
	22
	Кадырбеков Д.К.

	7. 
	«Оказание медицинской помощи (догоспитальной) при внезапной остановке сердца»
	320 дт
	13.04.2024
27.04.2024
18.05.2024
8.06.2024
	11.30-13.00 (2ч)
11.30-13.00 (2ч)
11.30-13.00 (2ч) 11.30-13.00 (2ч)
	22






	Кадырбеков Д.К.

	8. 
	Станция «Первичный стоматологический осмотр пациента»
	320 дт
	3.02.2024
2.03.2024
13.04.2024
25.05.2024
	11.30-13.00 (2ч)
11.30-13.00 (2ч)
11.30-13.00 (2ч)
11.30-13.00 (2ч)
	12
	Нурумбетов Т.Ш.

	9. 
	Станция « Операция удаление зуба»
	320 дт
	17.02.2024
6.04.2024
4.05.2024
11.05.2024
	11.30-13.00 (2ч) 11.30-13.00 (2ч) 11.30-13.00 (2ч) 11.30-13.00 (2ч)
	12
	[bookmark: _GoBack]Нурумбетов Т.Ш.

	10. 
	Коммуникативные навыки
	320 дт
	25.05.2024

	11.30-13.00 (2ч)
	12
	Нурумбетов Т.Ш.

	
Бөлім меңгерушісі / Зав.отделением                              Бенке О.А.



	


	












































Бекітемін
ШЖҚ "Павлодар медициналық            жоғары колледжі " КМК директордың
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Утверждаю
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_______________Ж. Байгульжина
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2023-2024 оқу жылының
 ІІ жарты жылдығындағы  «Фармция» 
 мамандықтарының ІІІ  курс 
КЕСТЕСІ
ГРАФИК
 консультации на 2023-2024 учебный год за ІІ полугодие для студентов ІІІ курса               
по специальности «Фармация»

	Р/с
№
п/п
	Пән атаулары/ Наименование учебных дисциплин 
	группа
	Өткізіле
тін күні /      Дата
проведения 
	Уақыты /
Время 
	Аудито
рия
	Оқытушылардың аты-жөні/          
Ф.И.О. преподавателя 

	Практические навыки


	1. 
	«Оказание медицинской помощи (догоспитальной) при внезапной остановке сердца»
	310 фарм
	3.02.2024
2.03.2024
13.04.2024
25.05.2024

	9.40-11.10 (2ч) 
9.40-11.10 (2ч)
9.40-11.10 (2ч) 
9.40-11.10 (2ч)
	23
	Тян Д.А.

	2. 
	ОСКЭ Оказание медицинской помощи (догоспитальной) при анафилактическом шоке
	310 фарм
	10.02.2024
9.03.2024
20.04.2024
1.06.2024
	9.40-11.10 (2ч) 
9.40-11.10 (2ч)
9.40-11.10 (2ч) 
9.40-11.10 (2ч)
	23
	Тян Д.А.

	3. 
	Технология приготовления лекарственных средств
	310 фарм
	17.02.2024
30.03.2024
27.04.2024
8.06.2024
	9.40-11.10 (2ч) 
9.40-11.10 (2ч)
9.40-11.10 (2ч) 
9.40-11.10 (2ч)
	302
	Маковская И.А.
Пфенинг Г.Д.
Қабиден А.С.
Қабиден А.С.

	4. 
	Коммуникативные навыки фармацевта
	310 фарм
	18.05.2024
	9.40-11.10 (2ч) 

	302
	Боровикова Н.В.

	5. 
	Фармацевтическая экспертиза рецепта
	310 фарм
	24.02.2024
6.04.2024
4.05.2024
11.05.2024
	9.40-11.10 (2ч) 
9.40-11.10 (2ч)
9.40-11.10 (2ч) 
9.40-11.10 (2ч)
	302
	Маковская И.А.
Пфенинг Г.Д.
Григоренко А.Г.
Григоренко А.Г.

	6. 
	«Оказание медицинской помощи (догоспитальной) при внезапной остановке сердца»
	320 фарм
	3.02.2024
2.03.2024
13.04.2024
25.05.2024

	11.30-13.00 (2ч)
11.30-13.00 (2ч)
11.30-13.00 (2ч) 11.30-13.00 (2ч)
	23
	Тян Д.А.

	7. 
	ОСКЭ Оказание медицинской помощи (догоспитальной) при анафилактическом шоке
	320 фарм
	10.02.2024
9.03.2024
20.04.2024
1.06.2024
	11.30-13.00 (2ч)
11.30-13.00 (2ч)
11.30-13.00 (2ч)
11.30-13.00 (2ч)
	23
	Тян Д.А.

	8. 
	Технология приготовления лекарственных средств
	320 фарм
	17.02.2024
30.03.2024
27.04.2024
8.06.2024
	11.30-13.00 (2ч)
11.30-13.00 (2ч)
11.30-13.00 (2ч)
11.30-13.00 (2ч)
	302
	Маковская И.А.
Пфенинг Г.Д.
Қабиден А.С.
Қабиден А.С.



	9. 
	Коммуникативные навыки фармацевта
	320 фарм
	18.05.2024
	11.30-13.00 (2ч)

	302
	Боровикова Н.В.

	10. 
	Фармацевтическая экспертиза рецепта
	320 фарм
	24.02.2024
6.04.2024
4.05.2024
11.05.2024
	11.30-13.00 (2ч)
11.30-13.00 (2ч)
11.30-13.00 (2ч)
11.30-13.00 (2ч)
	302
	Маковская И.А.
Пфенинг Г.Д.
Григоренко А.Г.
Григоренко А.Г.



Бөлім меңгерушісі / Зав.отделением                              Бенке О.А





















































Бекітемін
ШЖҚ "Павлодар медициналық            жоғары колледжі " КМК директордың
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Утверждаю
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_______________Ж. Байгульжина
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             2023-2024 оқу жылының
 І жарты жылдығындағы  «Лабораториялық диагностика»
 мамандықтарының ІІІ  курс 
КЕСТЕСІ
ГРАФИК
 консультации на 2023-2024 учебный год за І полугодие для студентов ІІІ курса               
по специальности «Лабораторная диагностика»

	Р/с
№
п/п
	Пән атаулары/ Наименование учебных дисциплин 
	Группа 
	Өткізіле
тін күні /      Дата
проведения 
	Уақыты /
Время 
	Аудито
рия
	Оқытушылардың аты-жөні/          
Ф.И.О. преподавателя 

	Практические навыки


	1. 
	Коммуникативные навыки
	310 мл
	18.05.2024

	8.00-9.30 (2ч)
	24
	Боровикова Н.В.

	2. 
	Микроскопия нативных и окрашенных препаратов (периферическая кровь) с подсчетом результатов
	310 мл
	10.02.2024
9.03.2024
20.04.2024
1.06.2024
	8.00-9.30 (2ч)
8.00-9.30 (2ч)
8.00-9.30 (2ч)
8.00-9.30 (2ч)
	5полик линика
	Фахрудинова Н.З.
Захарьян Е.М.
Фахрудинова Н.З.
Захарьян Е.М.

	3. 
	«Оказание медицинской помощи (догоспитальной) при внезапной остановке сердца»
	310 мл
	17.02.2024
30.03.2024
27.04.2024
8.06.2024
	8.00-9.30 (2ч)
8.00-9.30 (2ч)
8.00-9.30 (2ч)
8.00-9.30 (2ч)
	22
	Кадырбеков Д.К.

	4. 
	Техника забора биоматериала
	310 мл
	3.02.2024
2.03.2024
13.04.2024
25.05.2024

	8.00-9.30 (2ч)
8.00-9.30 (2ч)
8.00-9.30 (2ч)
8.00-9.30 (2ч)
	304
	Алимуханова Б.Н.
Ахитова Б.М.
Алимуханова Б.Н.
Ахитова Б.М.

	5. 
	Техника лабораторных исследований
	310 мл
	24.02.2024
6.04.2024
4.05.2024
11.05.2024
	8.00-9.30 (2ч)
8.00-9.30 (2ч)
8.00-9.30 (2ч)
8.00-9.30 (2ч)
	304
	Алимуханова Б.Н.
Ахитова Б.М.
Алимуханова Б.Н.
Ахитова Б.М.


                                                                                                                             
Бөлім меңгерушісі / Зав.отделением                              Бенке О.А











